4

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменения в постановление Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2017 г. № 68-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на закладку,

уход за многолетними плодовыми, ягодными насаждениями

и (или) виноградников»

Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2017 г. № 68-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на закладку, уход за многолетними плодовыми, ягодными насаждениями и (или) виноградников», следующее изменение:

в приложении к Порядку предоставления субсидий на возмещение части затрат на закладку, уход за многолетними плодовыми, ягодными насаждениями и (или) виноградников, утвержденному названным постановлением строку 3 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Волгоградской области

          А.И.Бочаров